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Dziecięca Orkiestra Onkologiczna znów zagrała. Podopieczni śląskich ośrodków onkologicznych w

Katowicach, Chorzowie i Zabrzu wystąpili w sobotę na scenie Teatru Rozrywki w Chorzowie z

profesjonalnymi artystami – m.in. Kamilem Bednarkiem i Maciejem Miecznikowskim. Jedyny taki

koncert w roku organizuje Fundacja Iskierka.

- Ten projekt pomaga podopiecznym fundacji po dziecięcemu, poprzez włączenie się we wspólną zabawę

i zamianę ról. Zaciera granice i podziały. Przełamuje także konwencję koncertu charytatywnego: na

jednej scenie, ramię w ramię spotykają się mali i duzi, amatorzy i profesjonaliści. W takich magicznych

okolicznościach okazuje się, że każdy ma jakiś talent i z powodzeniem śpiewa w chórze, towarzyszy

instrumentalnie albo taniec staje się jego żywiołem – podkreśliła dyrektor biura fundacji Aneta Klimek-

Jędryka.

Szefem artystycznym projektu jest prof. Piotr Sutt. Fundacja Iskierka jak co roku przygotowała wiele

niespodzianek, np. zaprosiła publiczność do wspólnego grania, pokazała jak koncertować z użyciem

tabletów, a w nietypowych rolach wystąpili jej przyjaciele: Szymon Majewski i Jarosław Boberek.

W tym roku do współpracy z dziećmi został zaproszony Kamil Bednarek z zespołem i Maciej

Miecznikowski. Ich kompozycje zabrzmiały w nowych aranżacjach i zostały wykonane wspólnie z

Chórem Energetyków - pracownikami Grupy Tauron. W minionych latach małych artystów wspomagały

chóry dziennikarzy, inżynierów, doradców podatkowych czy policjantów.

Były także utwory z repertuaru muzyki klasycznej oraz gratka dla miłośników musicali i stepowania,

czyli występ Karola Drzewoszewskiego. Orkiestrę wspierali też znakomici muzycy - specjalista od

instrumentów elektronicznych, chórmistrz Benedykt Odya i pianista Michał Kuzimski.

Pierwszy koncert Dziecięcej Orkiestry Onkologicznej odbył się w 2006 r. Ma już na koncie trzy

wydawnictwa płytowe (m.in. z Natalią Kukulską, Miką Urbaniak, Me Myself And I, Renatą Przemyk,

Arturem Andrusem czy zespołem Raz Dwa Trzy). Gościła też na kultowej liście przebojów radiowej

"Trójki”.

Dochód z koncertu przeznaczony jest na rzecz dzieci z chorobą nowotworową.

Jako komentarz można powiedzieć tylko: brawo, brawo, brawo. Tak trzymać!
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